Et ideo nos dictae partes, videlicet Hyacinthus Bussanya pro S. C. et Regia Mag.te Bajulus praedictae Villae et termini Modiliani, Isidorus Comas, Josephus Morató, Placidus Vila, Franciscus Plarromani, Andreas Corominas, Emmanuel Audet et Riber et Antonius Castell Decuriones Universitatis ejusdem Villae et termini, convocati et congregati existentes in quadam aula domorum sup.ae Universitatis, sitatum in vico numcupato de las Joyas memoratae Villae, ubi pro negotiis ejusdem Universitatis pro agendis et pertractandis, convocari et congregari solemus et consuevimus: Inibiq.e consilium ipsius Universitatis tenentes, celebrantes et representantes tam nom.e illius, quam uti Ad.res dictae Piae Causae fundatae per dictum q.o Gabrielem Gomar, nos dicti Decuriones uti Ad.res dictarum Piarum Causarum fundatarum per dictos R.ndos Jacobum Argelagars, Michaellem Feliu q.o P.bros, et q.o Petrum Joannem Rovira, Dominus Joannes de Prat et Sanjuliá P.brer tam uti Rector P.tus, quam uti Ad.or dictarum Piarum Causarum fudat. per dictos R.ndos Jacobum Argelagars Michaellem Feliu P.bros, et Petrum Joannem Rovira q.o, Emmanuel Verntallat P.ber Rector supra.tae Parra.lis Eccelsiae S.ti Petri de Ferrerons uti ad.or dictae Piae Causae fundatae per eundem q.o Jacobum Argelagars P.brum, Josephus Casagemas et Marti, Franciscus Padrisa lanae paratores praefatae Villae Modiliani uti Ad.res Confratriae majoris sub invocatione B.ae Mariae de Misericordia in dicta

Parr.li Ecclesia hujus Villae fundatae, dicto n.ne, uti Ad.res ipsarum Piarum Causarum institutarum per dictos R.dos Jacobum Argelagars, Michaellem Feliu P.bros et Petrum Joannem Rovira, Paulus Casamitjana perxerius, Joannes Passarell et Trullás, et Josephus Fabrega textores lanae praehabitaе Villae uti Operarii dictae Parr.lis Ecclesiae Modiliani ex una; Nos P. Franciscus [Plana] á S.to Sebastiano Rector dicti Collegii Scholarum Piarum, P. Joannes Josephus [Ferrer] á S.tis Vicerektor, P. Hieronimus [Jas] á S.to Antonio Patavino, P. Raymundus [Codinachs] á Cruce, P. Antonius [Costa] á Deo, et P. Franciscus [Prats] ab omnibus S.tis omnes Sacerdotes regulares pauperes matris Dei ordinis Scholarum Piarum conventuales in eodem Collegio existentes convocati, et congregati ad sonum campanae de mandato mei dicti P. Rectoris et more solito, in quadam aula domorum ipsius Collegii, ubi pro negotiis istius peragendis et pertractandis convocari et congregari solemus et consuevimus: Inibique Com.tem praefatti Collegii tenentes, celebrantes et approbantes praeinserta capitula, et pacta, et omnia ac singula in illis, et eorum quolibet contenta convenimus, et bona fide promittimus una pars n.rum alteri reciprocé, et vicissim quod omnis p.ta attendemus et complebimus, tenebimus et observabimus prout melius et plenius superius continetur et prout ad utramq.e partem tangunt, et stringunt suum q.ae concernunt interesse reciprocé et vicissim, sub eisdem declarationibus, renuntiationibus et clausulis in illis resp.e quibus refertur, expressis. Actum est hoc in dicta Villa Modiliani die, mense, et anno supra notatis. == Jacinto Busanya Batlle == Isidro Comas Regidor == Joseph Morato Regidor == Placido Vila Regidor == Manuel Audet Regidor == Anton Castell Regidor == Bernat Colom testimoni firma per dits Francesch Plarromani y Andreu Corominas que dihuen no saben de escriurer == Joseph Casajemas y Marti Regidor == Francisco Padrixa Ad.r == P. Franciscus á S.to Sebastiano Rector == Joannes Joseph á Sanctis V. R.tor == Hieronimus á S. Antonio == P. Raymundus á Cruce == P. Antonius á Deo == P. Franciscus ab omnibus Sanctis == D.nus Joannes de Prat Archop.ter == Emmanuel Verntallat Presbyter et Rector == Pau Casamitjana obrer == Joan Passarell y Trullas obrer == Joseph Fabrega obrer == Testes firmae dictorum Ma.corum Bajuli et Decurionum et Ad.rum sup.tae Confratriae sunt Bernardus Colom juvenis Pharmacopula, et Josephus Passarell et Trullas lanae parator prae.tis Villae B.ae Mariae Modiliani. == Teste firmae supra nominatorum R. P. Rectoris et PP. conventualium indicto Collegio, qui firmarunt in p.ta Villa Modiliani dicta et eademmet die sunt Ma.cus Emmanuel Cleret et Villa Medicinae D.r et Thomas de Morató et Brichfeus domicellus in ipsa Villa Modiliani domiciliati.